

Załącznik nr 1 do uchwały 1897/2023
Zarządu Powiatu Krapkowickiego
z dnia 08.09.2023 r.

ZADANIE KONKURSOWE 1 - DYNIA EKO ART

Organizator: Powiat Krapkowicki oraz Floral Art Monika Bębenek Kwitnące Horyzonty szkoła florystyczna

Numer Zadania	1
Miejsce Pracy	Stadion miejski przy ul. Olimpijskiej 1 w Krapkowicach
Rodzaj Pracy	Duża Forma
Temat Pracy	Dynia EKO ART – duża forma roślinna z dynią
Czas Trwania (min.)	180
Technika	Dowolna
Wymiary (cm.)	300 x 300 x 300
Materiał	DOWOLNY- zapewniony przez uczestnika według własnego uznania OBOWIĄZKOWO - użycie dyni, ilość dowolna.
Opis	Praca powinna być wykonana z użyciem roślin, które będą wyglądały atrakcyjnie przez część trwania wystawy konkursu DYNIA EKO ART, do 01.10.2023 r., <u>godzina 21:00</u> Część roślinna musi dominować nad częścią konstrukcyjną.
Zalecenia	Praca powinna mieć opis lub tablicę inspiracji. Zorganizowanie ekspozytora leży po stronie autora aranżacji. Każdy zespół jest zobowiązany dbać o jakość ekspozycji przez część trwania wystawy konkursu DYNIA EKO ART - do 01.10.2023 do godz.21:00 Każdy zespół powinien zadbać o odpowiednie oświetlenie pracy (gdy uzna to za konieczne) - po uprzednim zgłoszeniu oświetlenia Organizatorowi .
Przygotowanie	Uczestnik egzaminu do wykonania zadania może użyć wcześniej przygotowaną konstrukcję. Wszelkie konstrukcje zespół zapewnia we własnym zakresie.
	Zespoły zobowiązane są do przestrzegania zasad panujących na terenie gdzie odbywa się konkurs i dbałości o jego mienie. Zabrania się używać otwartego ognia. Organizator zapewnia dostęp do prądu i wody - po wcześniejszym zgłoszeniu takiej potrzeby organizatorowi.
Praca/ Ekspozycja/ Ocena	Miejsce pracy i ekspozycji będzie wyznaczone przez Organizatora drogą losowania. Praca nie będzie przenoszona do oceny i będzie prezentowana w miejscu, w którym zostanie wykonana. Każdy zespół ma prawo do 5-minutowej prezentacji swojej pracy przed Komisją Sędziowską, przed oceną końcową.
Demontaż	Zespół jest zobowiązany do demontażu swoich prac w terminie wyznaczonym przez organizatora.